

# Årsredovisning

För

## Teknik Innovation Norden Fonder AB

559190-9600

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Teknik Innovation Norden Fonder AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-03-31



Tomas Lundmark

# Årsredovisning

för

## Teknik Innovation Norden Fonder AB

559190-9600

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Teknik Innovation Norden Fonder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Fondbolaget har Finansinspektionens tillstånd att driva fondverksamhet enligt lagen (2004:46) om värdepappersfonder ("LVF"). Verksamheten drivs enligt LVF, Fondbolagets bolagsordning med tillhörande verksamhetsplan och riktlinjer, fondernas fondbestämmelser samt övriga tillämpliga lagar och författningar. Fondbolaget förvaltar två värdepappersfonder som får placera i överlåtbara värdepapper, penningmarknadsinstrument, derivatinstrument och fondandelar samt på konto i kreditinstitut.

Fonden TIN Ny Teknik är en aktiefond som investerar i teknik, hälsa och digitala varumärken. Fonden investerar i teknikdrivna tillväxtbolag med fokus på Norden.

Fonden TIN World Tech är en aktiefond som investerar globalt i teknik, hälsa och hållbarhet. Fokus är på mellanstora bolag med lönsam tillväxt och starka kassaflöden.

Fondbolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms Län.

Fondbolagets styrelse återvaldes den 7 mars 2024 vid Fondbolagets bolagsstämma.

Fondbolagets styrelse består av Björn Nilsson (styrelseordförande och oberoende ledamot), Erik Sprinchorn (styrelseledamot), Gustav Ohlsson (styrelseledamot) och Martin Mellberg (oberoende styrelseledamot). Styrelsen har under året haft totalt 8 styrelsemöten.

### Fondverksamheten

Börsåret 2024 har fortsatt präglats av den snabba utvecklingen inom artificiell intelligens (AI), vilket i hög grad har format investeringslandskapet. Teknikjättarna har återigen varit de stora vinnarna, med imponerande resultat och banbrytande framsteg inom AI-drivna lösningar. Bolag som dominerar AI-sektorn har inte bara stärkt sina marknadspositioner utan även övertygat investerare med stark tillväxt och lönsamhet.

Samtidigt har hälsovårdssektorn haft ett mer utmanande år. Många hälsobolag har underpresterat i jämförelse med börsen som helhet, delvis på grund av osäkerhet kring regulatoriska förändringar och en dämpad riskaptit bland investerare.

Investeringsklimatet har även präglats av geopolitisk oro, vilket bidragit till ökad volatilitet och en mer försiktig inställning till riskfyllda investeringar. Detta har i synnerhet påverkat nordiska småbolag negativt, där framför allt bolag med hög tillväxt och hög skuldsättning haft en utmanade tid på börsen givet den inbromsning i ekonomin och en fortsatt relativt hög räntenivå.

Avkastningsmönstret från 2023 har fortsatt under 2024. Båda fonderna levererade positiv avkastning, om än med väldigt olika resultat. TIN World Tech har nu gått starkt två år i rad, tack vare en fortsatt gynnsam utveckling inom globala tekniksektorer och digitalisering. Fondens breda exponering mot ledande teknikbolag med stark innovationskraft har varit en viktig faktor bakom dess framgång. Bolag inom artificiell intelligens, halvledarteknik och molntjänster har bidragit särskilt positivt, och vi ser fortsatt goda förutsättningar för långsiktig tillväxt inom dessa områden.

Däremot var vi inte helt nöjda med utvecklingen i TIN Ny Teknik, som inte levde upp till våra förväntningar. Det rådande makroekonomiska klimatet har skapat utmaningar för vissa innehav, särskilt inom nordiska småbolag, vilket har påverkat fonden negativt. Riskaptiten har ännu inte återhämtat sig trots flera räntesänkningar, även om ett flertal ljusglimtar har kunnat skönjas. Samtidigt har mindre innovativa bolag haft svårare att attrahera kapital, vilket har lagt press på deras kursutveckling.

Trots detta ser vi långsiktig potential i flera av fondens innehav och tror att en stabilare marknadsmiljö kan skapa bättre förutsättningar för tillväxt framöver. Vår strategi fortsätter att fokusera på bolag med stark innovationskraft och långsiktigt hållbara affärsmodeller, och vi ser möjligheter att justera portföljen för att bättre positionera oss inför framtida marknadsförändringar.

TIN Ny Teknik steg med 5,1 procent och TIN Word Tech steg med 16,8 procent under 2024 vilket var klart sämre än index för TIN Ny Teknik och något sämre för TIN World Tech.

Nettoflödet för Fondbolagets fonder var under 2024 ett utflöde på -2,8 miljarder kr (-2,0 miljarder kr) och den samlade fondförmögenheten var vid årsskiftet 7,1 (9,2 miljarder kronor). Minskningen i fondvolym var drivet utflöden främst från TIN NY Teknik som gick svagare i absoluta tal än TIN World Tech.

Ovan faktorer påverkade bolagets intjäningsförmåga negativt under 2024 och bidrog till Fondbolagets omsättningsminskning och försämrade resultat.

En närmare beskrivning av fondernas utveckling finns i fondernas reviderade årsberättelse som publiceras på Fondbolagets webbplats [www.tinfonder.se](http://www.tinfonder.se).

## Hållbarhet

Fondbolagets mål är att skapa god avkastning på det förvaltade kapitalet samtidigt som Fondbolaget verkar för en hållbar utveckling. Fondbolaget har tydliga riktlinjer för *bolagsstyrning* (t.ex. aktieägares rättigheter, frågor om ersättning till ledande befattningshavare och motverkande av korrupktion, *miljö* (t.ex. bolagets inverkan på miljö och klimat) samt *socialt ansvar* (t.ex. mänskliga rättigheter, arbetstagarrättigheter och likabehandling). Riktlinjerna är grundbulten i Fondbolagets hållbarhetsarbete och genomsyrar hela verksamheten.

Fondbolaget är en aktiv förvaltare som noggrant väljer innehav till fonderna baserat på bolagsanalys. Denna innefattar bland annat analys av bolags affärsmodeller, dess produkter eller tjänster och hur väl de fyller kunders behov. Bolagens marknadsposition, varumärke, patentskydd och liknande faktorer är av avgörande betydelse. Förvaltarna väger utvecklingsmöjligheter och tillväxt mot såväl operativa som finansiella risker i sina bolagsval. Fondbolaget, genom dess förvaltare, beaktar såväl miljöaspekter som organisations-, riskhanterings- och styrningsaspekter i sin investeringsbeslutsprocess och inkluderar och exkluderar systematiskt investeringsobjekt utifrån hur väl deras verksamhet överensstämmer med fondernas investeringsstrategi och hållbarhetsambition.

Fondbolagets fokusområden har under året tydliggjorts med fokus på bolagsstyrning, klimatpåverkan samt att investera i bolag som förbättrar hälsan och effektiviserar vården.

Fondbolaget är sedan 2021 undertecknare av UN PRI och medlemmar i Swesif. Utöver detta följer och beaktar Fondbolaget FN Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag.

I tillägg till ovan använder Fondbolaget sitt ägarinflytande för att påverka sina investeringsobjekt i hållbarhetsfrågor. Fondbolagets förvaltare har kontakt med investeringsobjekten i syfte att påverka dem i en mer hållbar riktning och engagerar sig även i direkt dialog med ledningar och styrelser för att söka påverka i en mer hållbar riktning: oavsett var investeringsobjekten befinner sig i sitt eget hållbarhetsarbete. Fondbolaget arbetar även med bolagspåverkan i egen regi och använder sitt befintliga nätverk i syfte att samarbeta med likasinnade ägare i hållbarhetsrelaterade frågor.

Dialoger syftar till att uppmuntra investeringsobjekten att identifiera, bedöma, hantera och följa upp sina mest väsentliga hållbarhetsområden och hållbarhetsrisker. Fondbolagets förvaltare får därigenom en god förståelse för hur investeringsobjekten hanterar hållbarhetsrelaterade frågor och kan bedriva påverkansarbete i en mer hållbar riktning. Fondbolaget arbetar aktivt i valberedningar och utövar sin rösträtt på bolagsstämmor vilket även innefattar att utöva andra rättigheter knutna till aktieinnehavet, vilket bedöms minska hållbarhetsrelaterade risker.

Fondbolaget har för fondernas räkning under 2024 rapporterat i enlighet med EU lagstiftningen Disclosure förordningen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

### Finansiell riskhantering

Fondbolagets risker består framför allt i att all likviditet är placerad på löpande räkning hos svenska banker. Fondbolaget har anlitat Wahlstedt & Partners AB som funktion för riskhantering och Lüscher & Co Revision AB som funktion för internrevision. Dessa två funktioner baserar sitt arbete på policys, instruktioner och regelverk som gäller för verksamheten och kontrollerar Fondbolagets efterlevnad av dessa genom kontinuerliga dialoger och kontroller.

### Finansiell ställning

Vid årets utgång uppgick Fondbolagets likvida medel till 39 342 tkr (37 285 tkr). Soliditeten i Fondbolaget uppgick till 72,9 (73,9) procent. Då Fondbolagets storlek och storleken på förvaltad kapital motiverar en stark kapitalbas har Fondbolaget beslutat att bibehålla en tillräckligt stark kapitalbas för att kunna hantera eventuella risker och möjligheter som kan uppstå i verksamheten.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Intäcks- och resultatutvecklingen är beroende av hur Fondbolagets förvaltningsvolymerna utvecklas. Förvaltningsvolymerna påverkas av in-, och utflöden i Fondbolagets fonder samt hur våra fonder utvecklas i absoluta termer.

Fondbolaget bedömer att de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Fondbolaget står inför är kopplade till framtida marknadsutveckling, som i sin tur påverkas av politiska klimatet, räntenivåer samt inflationsutveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	122 975	148 562	185 204	306 827
Resultat efter finansiella poster	33 951	46 991	68 660	131 068
Soliditet (%)	72,9	73,9	74,1	63,4

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 015 584
årets vinst	26 755 029
	<b>35 770 613</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	13 410 000
i ny räkning överföres	22 360 613
	<b>35 770 613</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslår att ansamlade vinstmedel 35 770 613 kronor disponeras enligt ovan. Styrelsen föreslår en utdelning om 44,7 kronor per aktie totalt 13 410 000 kronor. Överförs i ny räkning 22 360 613 kronor.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2025041507795

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Provisionsintäkter		122 974 544	148 562 451
Övriga rörelseintäkter		334 802	106 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>		<b>123 309 346</b>	<b>148 669 385</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Provisionskostnader		-63 265 950	-76 413 619
Övriga externa kostnader	1	-14 478 875	-13 599 730
Personalkostnader	2, 3	-12 462 949	-12 464 350
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 514	-25 809
Övriga rörelsekostnader		-223 815	-388 551
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 464 103</b>	<b>-102 892 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 845 243</b>	<b>45 777 326</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	6 309	69 917
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 100 887	1 144 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 006	-417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 106 190</b>	<b>1 214 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 951 433</b>	<b>46 991 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 951 433</b>	<b>46 991 357</b>
Skatt på årets resultat	6	-7 196 404	-9 745 196
<b>Årets resultat</b>		<b>26 755 029</b>	<b>37 246 161</b>
<b>Rapport över resultat och övrigt totalresultat</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>26 755 029</b>	<b>37 246 161</b>
<b>Årets totalresultat</b>		<b>26 755 029</b>	<b>37 246 161</b>

2025041507796

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	101 451	133 965
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 451</b>	<b>133 965</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	8	226 117	682 044
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>226 117</b>	<b>682 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>327 568</b>	<b>816 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	9	1 170 836	12 042 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	10 281 165	12 789 763
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 452 001</b>	<b>24 832 020</b>
<i>Kassa och bank</i>		39 341 612	37 284 764
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 793 613</b>	<b>62 116 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>51 121 181</b>	<b>62 932 793</b>

2025041507797

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 500 000	1 500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 015 584	7 769 423
Årets resultat		26 755 029	37 246 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 770 613</b>	<b>45 015 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 270 613</b>	<b>46 515 584</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 110 157	573 631
Övriga skulder		695 244	543 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	12 045 167	15 299 943
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 850 568</b>	<b>16 417 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>51 121 181</b>	<b>62 932 793</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>1 500 000</b>	<b>7 389 242</b>	<b>54 380 181</b>	<b>63 269 423</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma		54 380 181	-54 380 181	0
Utdelning		-54 000 000		-54 000 000
Årets resultat			37 246 161	37 246 161
<b>Summa totalresultat</b>		<b>380 181</b>	<b>-17 134 020</b>	<b>-16 753 839</b>
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>1 500 000</b>	<b>7 769 423</b>	<b>37 246 161</b>	<b>46 515 584</b>
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>1 500 000</b>	<b>7 769 423</b>	<b>37 246 161</b>	<b>46 515 584</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma		37 246 161	-37 246 161	0
Utdelning		-36 000 000		-36 000 000
Årets resultat			26 755 029	26 755 029
<b>Summa totalresultat</b>		<b>1 246 161</b>	<b>-10 491 132</b>	<b>-9 244 971</b>
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>1 500 000</b>	<b>9 015 584</b>	<b>26 755 029</b>	<b>37 270 613</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 300 000 kr (3 300 000 kr).  
Antal aktier 300 000 st med ett kvotvärde om 5 kronor.

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		33 951 433	46 991 357
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	-78 473	307 426
Betald skatt		-6 821 835	-33 844 921
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>27 051 125</b>	<b>13 453 862</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		13 005 450	13 114 151
Förändring av leverantörsskulder		536 526	-173 078
Förändring av kortfristiga skulder		-3 103 166	-3 416 685
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>37 489 935</b>	<b>22 978 250</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-106 650
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-59 500	-66 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		515 426	197 742
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>455 926</b>	<b>25 092</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-36 000 000	-54 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-36 000 000</b>	<b>-54 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 945 861</b>	<b>-30 996 658</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		37 284 764	68 563 039
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		110 987	-281 617
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>39 341 612</b>	<b>37 284 764</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Provisionsintäkter

De provisionsintäkter som bolaget erhållit under året utgörs av ersättning från respektive fond till fondbolaget för dess förvaltning och administration. Provisionsintäkterna redovisas i den period de hänför sig till.

#### Provisionskostnader

De provisionskostnader som bolaget erlagt under året är hänförligt till ersättningar för distribution av förvaltade fonder. Provisionskostnaderna kostnadsförs för den period som kostnaden avser.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	406 575	400 000
	<b>406 575</b>	<b>400 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	6	6
	<b>8</b>	<b>8</b>

### Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2 877 965	2 904 200
Övriga anställda	5 642 327	5 731 647
	<b>8 520 292</b>	<b>8 635 847</b>

### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	244 800	244 800
Pensionskostnader för övriga anställda	551 250	493 880
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 891 272	2 872 002
	<b>3 687 322</b>	<b>3 610 682</b>

### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>12 207 614</b>	<b>12 246 529</b>
--	-------------------	-------------------

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
-----------------------	-------	-------

**Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	-77 559	-95 299
Återföring av nedskrivningar	83 868	165 216
	<b>6 309</b>	<b>69 917</b>

**Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Ränteintäkter från bank	1 035 054	1 026 891
Övriga ränteintäkter	65 833	117 640
	<b>1 100 887</b>	<b>1 144 531</b>

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	7 196 404	9 745 196
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>7 196 404</b>	<b>9 745 196</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		33 951 433		46 991 357
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 993 995	20,60	-9 680 220
Ej avdragsgilla kostnader		-232 685		-122 575
Ej skattepliktiga intäkter		30 838		58 269
Övrigt		-562		-670
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,20</b>	<b>-7 196 404</b>	<b>20,74</b>	<b>-9 745 196</b>

2025041507803

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 570	55 920
Inköp	0	106 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>162 570</b>	<b>162 570</b>
Ingående avskrivningar	-28 605	-2 796
Årets avskrivningar	-32 514	-25 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 119</b>	<b>-28 605</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 451</b>	<b>133 965</b>

### Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	782 942	1 080 004
Inköp	59 500	66 000
Försäljningar	-599 295	-460 000
Omklassificeringar	0	96 938
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>243 147</b>	<b>782 942</b>
Ingående nedskrivningar	-100 898	-266 114
Försäljningar	79 117	0
Återförda nedskrivningar	4 751	210 179
Årets nedskrivningar	0	-44 963
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-17 030</b>	<b>-100 898</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>226 117</b>	<b>682 044</b>

### Not 9 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Skattekonto	397 761	11 077 039
Övriga poster	183 430	1 006
Skattefordran	589 645	964 212
<b>1 170 836</b>	<b>12 042 257</b>	

### Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	9 025 183	11 278 217
Förutbetalda hyreskostnader	20 288	306 970
Förutbetalda försäkringspremier	94 957	89 264
Övriga förutbetalda kostnader	1 140 737	1 115 312
	<b>10 281 165</b>	<b>12 789 763</b>

### Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 015 584
årets vinst	26 755 029
	<b>35 770 613</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	13 410 000
i ny räkning överföres	22 360 613
	<b>35 770 613</b>

### Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader och sociala avgifter	1 543 161	2 214 860
Upplupna provisionskostnader	10 092 531	12 615 159
Upplupna kostnader för redovisning och revision	290 000	279 936
Upplupna kostnader för reklam och PR	3 750	44 375
Övriga upplupna kostnader	115 725	145 613
	<b>12 045 167</b>	<b>15 299 943</b>

### Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	32 514	25 809
Kursvinster	-334 802	-106 934
Kursförluster	223 815	388 551
	<b>-78 473</b>	<b>307 426</b>

Teknik Innovation Norden Fonder AB  
Org.nr 559190-9600

15 (15)

2025041507805

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Nilsson  
Ordförande

Gustav Ohlsson

Erik Sprinchorn

Martin Mellberg

Tomas Lundmark  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Adolfson  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

TEKNIK INNOVATION NORDEN FONDER AB 559190-9600 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 10:43:39 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Tomas Lundmark

Tomas Lundmark

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 10:43:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN NILSSON

Björn Nilsson

Ordförande

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 12:00:04 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gustav Erik Thor Ohlsson

Gustav Ohlsson

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 11:01:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK SPRINCHORN

Erik Sprinchorn

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 11:15:45 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN MELLBERG

Martin Mellberg

Leveranskanal: E-post

2025041507806

PATRIK ADOLFSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 12:01:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Patrik Adolfsson

Patrik Adolfson

Leveranskanal: E-post

2025041507807



2025041507808
